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Mehrfamilienhaus, freistehend

Cuxhavener Straße 331
21149 Hamburg

Ganzes Gebäude

1957

2022

5

481

Strom

Strom

Art: Wärmepumpe Verwendung: Heizung, Warmwasser
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✔

✔

✔ ✔

Dipl. Ing. (FH)  Muhemed Ali
Bauingenieur
Hudekamp 8
23558 Lübeck
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Endenergiebedarf dieses Gebäudes
kWh/(m²·a)

Primärenergiebedarf dieses Gebäudes
kWh/(m²·a)

13 47

0,21 0,38

✔

✔

14

Maßnahmen zur Einsparung von Energie 45 303

Geothermie oder Umweltwärme 62 125

107 428

✔
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http://www.bbsr-energieeinsparung.de
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